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Opis wzoru przemysłowego 
Przedmiotem wzoru przemysłowego jest pomost rusztowania fasadowego, przeznaczony do 

mocowania na ramie rusztowania. 
Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa postać pomostu rusztowania fasadowego, przeja-

wiająca się w jego kształcie i ornamentacji. 
Przedmiot wzoru przemysłowego w trzech odmianach jest uwidoczniony na załączonym rysun-

ku, na którym Fig. 1 przedstawia pierwszą odmianę pomostu rusztowania fasadowego, Fig. 2 przed-
stawia drugą odmianę pomostu rusztowania fasadowego, a Fig. 3 przedstawia trzecią odmianę pomo-
stu rusztowania fasadowego. 

Pierwsza odmiana pomostu rusztowania fasadowego, przedstawiona na Fig. 1, ma platformę  
w kształcie prostokąta, do której krótszych boków przymocowane są zaczepy. Na powierzchnię 
boczną dłuższego boku platformy naniesiona jest ornamentacja w postaci napisu „OLAN”. W płasz-
czyźnie głównej platformy znajdują się przelotowe otwory ułożone w rzędach równoległych do krót-
szych boków platformy, przy czym otwory w kolejnych rzędach przesunięte są względem otworów  
z sąsiednich rzędów o odległość równą połowie odległości pomiędzy otworami i zawierają na prze-
mian parzystą i nieparzystą liczbę otworów. 

Druga odmiana przedstawiona na Fig. 2 różni się od pierwszej odmiany tym, że w płaszczyźnie 
głównej platformy znajdują się przelotowe otwory ułożone w rzędach równoległych do krótszych bo-
ków platformy, przy czym otwory w każdym rzędzie zawierają taką samą liczbę otworów i są oddalone 
o taką samą odległość od dłuższego boku platformy. 

Trzecia odmiana przedstawiona na Fig. 3 różni się od pierwszej odmiany tym, że w płaszczyź-
nie głównej platformy znajdują się przelotowe otwory ułożone w rzędach równoległych do krótszych 
boków platformy, przy czym otwory w kolejnych rzędach przesunięte są względem otworów z sąsied-
nich rzędów o odległość równą połowie odległości pomiędzy otworami i zawierają na przemian parzy-
stą i nieparzystą liczbę otworów, przy czym otwory w rzędach o parzystej liczbie otworów są większe 
od otworów w rzędach o nieparzystej liczbie otworów. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego stanowi to, że ma platformę w kształcie prostokąta, do któ-
rej krótszych boków przymocowane są zaczepy, przy czym na powierzchnię boczną dłuższego boku 
platformy naniesiona jest ornamentacja w postaci napisu „OLAN”, natomiast w płaszczyźnie głównej 
platformy znajdują się przelotowe otwory. 

W pierwszej odmianie wzoru przemysłowego przelotowe otwory w płaszczyźnie głównej plat-
formy ułożone są w rzędach równoległych do krótszych boków platformy, przy czym otwory w kolej-
nych rzędach przesunięte są względem otworów z sąsiednich rzędów o odległość równą połowie od-
ległości pomiędzy otworami i zawierają na przemian parzystą i nieparzystą liczbę otworów. 

W drugiej odmianie wzoru przemysłowego przelotowe otwory w płaszczyźnie głównej platformy 
ułożone są w rzędach równoległych do krótszych boków platformy, przy czym otwory w każdym rzę-
dzie zawierają taką samą liczbę otworów i są oddalone o taką samą odległość od dłuższego boku 
platformy. 

W trzeciej odmianie wzoru przemysłowego przelotowe otwory w płaszczyźnie głównej platformy 
ułożone są w rzędach równoległych do krótszych boków platformy, przy czym otwory w kolejnych 
rzędach przesunięte są względem otworów z sąsiednich rzędów o odległość równą połowie odległości 
pomiędzy otworami i zawierają na przemian parzystą i nieparzystą liczbę otworów, przy czym otwory 
w rzędach o parzystej liczbie otworów są większe od otworów w rzędach o nieparzystej liczbie otworów. 
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Ilustracja wzoru 

 

 
 

Fig. 1 
 

 
 

 
 

Fig. 2 
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Fig. 3 
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